AgroHof.ER [

Eurotrac FE35-LT
Elektrostapler (max. 3500kg)

Parameters
Name
Breite
Radstand
Hebehdhe
Drehkreis
Palettengabellange

Gewicht

Beschreibung

- Elektrostapler

-Lithium Akku 410 Ah / 76.8V - lange Betriebszeit, schnelles Laden

- 3.500 kg Hubleistung - zuverlassige Handhabung schwerer Lasten

-Triplex Mast mit 4,5 m Hubhdhe - maximale Flexibilitat

-Side Shift + zusatzliche hydraulische Funktion - praziser und vielseitiger Betrieb
-Robustreifen + kompakter Drehradius (2340 mm) - ideal fiir den Innen- und AuBeneinsatz

-Gesamtgewicht: 5,330 kg - ausgezeichnete Stabilitat bei Belastung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/e28-7013

Einheit

1340 mm
1650 cm
4500 mm
2340 cm
1070 mm

5330 kg

Mit einer modernen 76.8V Lithium-Batterie ist diese Maschine eine gute Alternative zu Diesel- oder Gasstaplern. Null-Emissionen, ruhiger

Betrieb und geringe Wartungskosten - alle mit Premium-Komponenten und einem schlanken, professionellen Design gebaut.
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