



Eurotrac FE35-LT

Elektrostapler (max. 3500kg)



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/e28-7013>



Parameters

Name	Einheit
Breite	1340 mm
Radstand	1650 cm
Hebehöhe	4500 mm
Drehkreis	2340 cm
Palettengabellänge	1070 mm
Gewicht	5330 kg

Beschreibung

- Elektrostapler
- Lithium Akku 410 Ah / 76.8V - lange Betriebszeit, schnelles Laden
- 3.500 kg Hubleistung - zuverlässige Handhabung schwerer Lasten
- Triplex Mast mit 4,5 m Hubhöhe - maximale Flexibilität
- Side Shift + zusätzliche hydraulische Funktion - präziser und vielseitiger Betrieb
- Robustreifen + kompakter Drehradius (2340 mm) - ideal für den Innen- und Außeneinsatz
- Gesamtgewicht: 5,330 kg - ausgezeichnete Stabilität bei Belastung

Mit einer modernen 76.8V Lithium-Batterie ist diese Maschine eine gute Alternative zu Diesel- oder Gasstaplern. Null-Emissionen, ruhiger Betrieb und geringe Wartungskosten - alle mit Premium-Komponenten und einem schlanken, professionellen Design gebaut.